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 1403عرضه  رانیا فیکالا تال یاصول طبقه بند یسوالات تست ❖

 ( iranarze.ir) سازمان همکاری و توسعه اقتصادی دارای چند عضو می باشد؟   عرضه( رانی)منبع ا -1

1 )۲۲   2 )۳٠   3 )۳۷   4 )۴۵ 

    گزینه عرضه:  ایران  سایت  اقتصادی      3پاسخ  توسعه  و  همکاری   organization de cooperation at deسازمان 

Development Économiques 

عضو که اعضا آن متعهد به دموکراسی و اقتصاد آزاد هستند. مقر این سازمان در شهر    ۳۷سازمانی است بین المللی دارای  

 پاریس می باشد. 

تاسیس شد . این موسسه تحت  (  OEEC۱میلادی تحت عنوان سازمان همکاری اقتصادی اروپا )  ۱۹۴۸این سازمان در سال  

مدیریت رابرت مارژولین فرانسوی به منظور اجرای طرح بازسازی کشورهای اروپایی پس از جنگ جهانی دوم ایجاد شد. در 

با تصویب آیین نامه جدید در زمینه توسعه و    ۱۹۶۱سال های بعد اعضای غیر اروپایی نیز به این سازمان پیوستند و در سال  

 ( تغییر دادند.OECDاقتصاد نام سازمان را نیز به سازمان همکاری و توسعه اقتصادی )

کدام یک از سیستم های طبقه بندی زیر طبقه بندی کالا بر اساس نوع فعالیت اقتصادی است و بیشتر    عرضه(  رانی)منبع ا  -2

 (iranarze.ir) از بخش صنعت مورد استفاده قرار می گیرد؟

 IsIc( سیستم طبقه بندی 2     ( نمانکلاتور 1

 Gs1( سیستم cpc   4( سیستم طبقه بندی 3

در کدام یک از سیستم های طبقه بندی و کد گذاری کالا، دولت ها اجازه دارند که برای نیاز های داخلی خود دو رقم به    -3

 (iranarze.ir) اضافه نمایند. Hsعنوان کد داخلی به کد های  

 ISIتست  (CPC  4( سیستم Hs  3( سیستم  GsI  2( سیستم 1

 (iranarze.ir) چیست؟  whoمهمترین ماموریت   -4

 ( وضع قوانین اجرایی و جلوگیری از قاچاق 2    ( کد گذاری کالاها 1

 ( توافق بر سر تعرفه های گمرکی و به روز رسانی قیمت ها4  ( بهبود کارایی و اثربخشی گمرکات 3

هرگونه طبقه بندی و تقسیم بندی و کد گذاری کالا توسط هر کشور به منظور تعیین تعرفه و ضوابط خاص برای کالای   -5

 (iranarze.ir) مختلف چه گفته می شود؟

  یحیبا جواب تشر شتریسوالات ب افتیبه در لیدر صورت تما .باشد یم یحیپاسخنامه تشر یدارا ل،یفا نیا ییسوال ابتدا 1

 .دیینما یداریعرضه خر رانیا تیمحصول را از سا نیا دیتوان یم
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 ( نمانکلاتور IsIc   2( سیستم طبقه بندی 1

 GS1( سیستم بارکدهای جهانی CPC   4( سیستم طبقه بندی 3

 ( iranarze.ir) کد کالاها مطابقت ندارد؟ Hsکدام گزینه با اصول عرضه(  رانیا  تی)منبع سوالات سا  -6

 بر حسب درجه و مرحله ساخت ( طبقه بندی کالا 1

 ( طبقه بندی بر حسب پیچیدگی تکنولوژی 2

 ( طبقه بندی از صنعتی به طبیعی 3

 ( طبقه بندی از محصولات خام به سمت محصولات کار شده4

 ( iranarze.ir) در کدام نوع یادداشت ها دندان فیل، اسب آبی، شیر ماهی و گراز همگی عاج تلقی می شوند؟ -7

 ( یادداشت های گسترش دهنده2   ( یادداشت های مستثنی کننده 1

 ( یادداشت های محدود کننده4   ( یادداشت های تعریف کننده 3

 (iranarze.ir) در متن شماره ها دارای خاصیت جداکنندگی است؟  Hsکدام یک از علائم زیر در سیستم  -8

 ( خط فاصله 4  ( کاما نقطه 3   ( نقطه 2   ( کاما1

 (iranarze.ir) برای چه کالاهایی در نظر گرفته می شود؟ ۹شماره   Hsدر سیستم  -9

 ( کالاهای دست ساز 4  ( سایر کالاها 3 ( کالاهای طبیعی 2 ( کالاهای مشخص 1

 ( iranarze.ir) است؟ Hsکدام یک، از ابزار ها و قواعد مورد استفاده در طبقه بندی کالا در سیستم  -10

 ( مجموعه آراء طبقه بندی شده2   گانه ( قواعد عمومی شش  1

 ( همه موارد 4  ( مجموعه یادداشت های توضیحی 3

 ( iranarze.ir) کد قرار می گیرد؟ Hsچاقوی تیز شده در کدام دسته بندی کالاها در سیستم  -11

  ( کالای طرح اولیه 2    ( قطعات منفصله 1

 ( کالای سوار شده4    ( قطعات غیر منفصله 3

12- CBU چه نوع کالایی است؟ (iranarze.ir ) 

 ( کالای پیاده شده 2    ( کالای سوار شده 1

 ( کالای نیمه منفصله 4    ( کالای پیش ساخته 3

کدام قاعده وظیفه بسط و توسعه دامنه شمول، شماره های مختلف را در حدی بیشتر از مندرجات   Hs codeدر سیستم    -13

 (iranarze.ir) این متون دارد؟

 ب ۴قاعده  (4  ۳( قاعده 3  الف  ۲( قاعده 2  ۱( قاعده 1

 ( iranarze.ir) مجاز است؟ ب۲چه زمانی استفاده از قاعده  -14

 ( زمانی که ماهیت اصلی خود را از دست نداده باشد. 1
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 ( زمانی که جنسی با ماده ای دیگر ترکیب شده باشد. 2

 یا فصل خاصی اشاره نشده باشد.( زمانی که در متن شماره یا یادداشت ها یا قسمت ها 3

 ( زمانی که اضافه کردن یک محصول به محصول دیگر موجب تغییر اساسی در آن شده است. 4

ممکن نباشد، چگونه طبقه    3در کالاهایی که برای خرده فروشی عرضه شده ولی طبقه بندی آن ها با توجه به قاعده    -15

 (iranarze.ir) بندی می شوند؟

 ( با توجه به ماده پاشی که صفت یا خاصیت اساسی خود را به آن می دهد. 1

 ( به صورت توصیف یکسان مد نظر قرار می گیرد. 2

 ( با شماره کالایی یا ماده ای مد نظر قرار گرفته می شود که دقیق تر توصیف شده است. 3

 ( به عنوان سایر کالاها مد نظر گرفته می شود. 4

 ( iranarze.ir) کدام است؟ 3اولین روش طبقه بندی مندرج در قاعده  عرضه( رانیتوسط ا ی)طراح -16

 ( اختصاصی ترین توصیف 2   ( صفت و خاصیت اساسی 1

 ( کاربردی ترین صفت 4     ( شماره موخر 3

شوند اما  فقط کالاهایی نیستند که اجزای آن ها به یکدیگر متصل شده اند بلکه کالاهایی که اجزا آن ها مجزا می  ....... -17

 ( iranarze.ir) تناسب و مکمل هم می باشند را هم شامل می شود.

 ( کالاهای عرضه شده به صورت مجموعه برای خرده فروشی2     ( کالاهای مرکب 1

 کالاهای طرح اولیه  (Blank    4( کالاهای 3

 (iranarze.ir)  کالایی را که نتوان طبق قواعد یک تا سه طبقه بندی نمود برچه اساس طبقه بندی می نمایند؟  4بنابر قاعده    -18

 ( شماره مربوط به شبیه ترین کالا 2    ( واضح ترین توصیف 1

 ( شماره کالای بیانگر خاصیت اصلی و کلی4     ( شماره موخر 3

 (iranarze.ir) بیابید. ۵نادرست را در مورد قاعده  گزینه -19

برای جا دادن شی معین ساخته شده و دارای قابلیت استعمال طولانی  ( جلد برای دوربین و آلات موسیقی که به خصوص  1

 بوده و با اشیایی که برای آن ها در نظر گرفته شده عرضه می شود با این اشیا طبقه بندی می شوند.

( از این قاعده در مورد محفظه هایی که صفت و خاصیت اساسی خود را به مجموع ظرف و مظروف می بخشند قابل اجرا  2

 نیست.  

  ۵( در صورتی که لوازم بسته بندی معمولا برای این قبیل کالاها به کار رفته و به وضوح، قابل استفاده مکرر باشد قاعده  3

 الزام آور است. 

 ۲و۱( 4

 ( iranarze.ir) نمی باشد؟ ۵کدام یک از جلدهای زیر قابل طبقه بندی براساس قاعده  -20
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 ( جلد ماشین ریش تراش 2  ( جعبه پلاستیک برای صابون آرایشی 1

 ( قوطی و جعبه جواهرات 4   ( جلد لوکس برای کاور موبایل 3

یک شماره به مفهوم قانونی بر چه اساس انجام می  طبقه بندی کالا در شماره های فرعی    عرضه(  رانیشده توسط ا   هی)ته  -21

 (iranarze.ir) شود؟

 ( برطبق متن شماره های فرعی1

 ( براساس یادداشت های شماره های فرعی مربوطه و با انجام تغییرات لازم 2

 ( براساس متن شماره های اصلی3

 ۲و  ۱( 4

 ( iranarze.ir) در نظر گرفته می شود؟ Hsکدام یک از موضوعات زیر در تدوین سیستم هماهنگ شده  -22

 باید برای هر کالایی هر چند جدید ساخته یک کد وجود داشته باشد. Hs( در سیستم  1

 ( کد هر کالا باید منحصر به فرد باشد و فقط برای طبقه آن کالا وجود داشته باشد. 2

 ( هر یک از کدها باید دقیقا با جزییات کامل تعریف شدند.3

 ۲و۱( 4

سیگار است و نه کاهو، و در تمام نمانکلاتور شماره ای برای آن وجود  سیگاری که از برگ کاهو درست شده و نه شبیه  -23

 ( iranarze.ir) به کدام کالا طبقه بندی می شود؟ 4ندارد، تحت قاعده 

 ( مواد مخدر4  سیگار( 3 ( سایر دخانیات 2   ( کاهو 1

 ( iranarze.ir) گاز بوتان در کپسول های آهنی ذیل کدام ردیف شماره طبقه بندی می گردد؟ -24

 گاز بوتان( )  ۲۷۱۱( شماره 2   کپسول آهنی ۷۳۱۱( شماره1

 ۲و  ۱( 4  ( شیر مخصوص سیلندر گاز مایع3

 (iranarze.ir)  الف می باشد؟ 2کدام گزینه مروط به اصول قاعده  -25

 ( یک شی سوار نشده یا پیاده شده نباید همانند اینکه سوار شده است، طبقه بندی گردد. 1

 ( یک شی کامل یا تمام شده باید همانند اینکه سوار شده است، طبقه بندی گردد. 2

 ( یک شی غیر کامل یا تمام نشده باید در حکم یک شی کامل و تمام شده تلقی شود. 3

 ( یک شی پیاده شده کاملا باید همانند غیر کامل تلقی شود. 4

 ( iranarze.ir)  باشد؟اصطلاح کالای نیمه تمام یا به صورت طرح اولیه به چه معنا می    عرضه(  رانیتوسط فروشگاه ا  می)تنظ  -26

)پیچ، پیچ و مهره ( به معنی اشیایی است که اجزای متشکل آن به منظور سوار کردن با هم باشند چه با کمک وسائل تثبیت  1

 و غیره( و چه با پرچ کردن و جوش دادن، مشروط بر اینکه فقط عملیات ساده سوار کردن را شامل گردد. 

 ( به این مفهوم که اگر کالای یکسانی در دو کشور مختلف عرضه شود هر دو کشور آن را یکسان طبقه بندی نمایند.2
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بندی شوند این کالا    ای به صورت سوار نشده باید در همان شماره مربوطه به کالای سوار شده طبقه ( اشیای عرضه شده  3

 گیرند.اند مورد استفاده قرار می   همچنین در مورد اشیا غیر کامل که به صورت پیاده شده یا سوار نشده عرضه شده 

( شی است که برای مصرف مستقیم آماده نبوده، اما طرح و شکل تقریبی شی یا قطعه تمام شده را دارا بوده و جز در موارد  4

 تواند برای کامل شدن و درآمدن به صورت شی تمام شده مورد استفاده قرار گیرد. استثنایی فقط می 

 (iranarze.ir) کدام گزینه از حالات مونتاژ و سوار کردن کالا در صنعت نیست؟ -27

1 )Completely Built Up= CBU   2 )Semi Built Up= DUK 

3 )Semi knocked Down= SKD  4 )Completely Knocked Down= CKD 

 ( iranarze.ir) های روش های طبقه بندی کالاها به چه صورت است؟ ترتیب اولویت راه حل  -28

 صفت و خاصیت اساسی  -اختصاصی ترین توصیف ج -شماره ای که از لحاظ ترتیب عددی در آخر قرار گرفته است ب -( الف1

 اختصاصی ترین توصیف   -شماره ای که از لحاظ ترتیب عددی در آخر قرار گرفته است ج  -خاصیت اساسی بصفت و    -( الف2

 صفت و خاصیت اساسی   -شماره ای که از لحاظ ترتیب عددی در آخر قرار گرفته است ج  -اختصاصی ترین توصیف ب  -( الف3

 شماره ای که از لحاظ ترتیب عددی در آخر قرار گرفته است.   -صفت و خاصیت اساسی ج  -اختصاصی ترین توصیف ب  -( الف4

 ( iranarze.ir) )الف( می باشد؟ 3کدام گزینه مثال کاربرد قاعده   -29

 ( قوطی و جعبه جواهر آلات 2     ( جلد اسلحه 1

 ( جلد ماشین ریش تراش 4   ( صندلی دارای پله تاشو 3

( عرضه شده برای خرده فروشی، تلقی گردد می باشد SETهمه گزینه های زیر از شروط کالا هایی که بعنوان مجموعه )  -30

 ( iranarze.ir) به جز...

 ( مجموعه های متشکل از مواد غذایی مختلف که برای تهیه یک غذای آماده به مصرف، باید مورد استفاده قرار گیرند.1

قوطی، کارتن، روی یک مقوا و غیره عرضه  ( مجموعه باید برای خرده فروشی عرضه شود یعنی کلیه اجزاء مجموعه در یک  2

 شده باشند و کلاً یک جا بفروش برسند و معمولاً یکی از اجزاء آن به تنهایی به فروش نمی رسد. 

( مجموعه باید متشکل از محصولات دارای مصرف مستقل یا مکمل هم باشد که به این جهت با همدیگر عرضه شده اند تا 3

 یک نیاز خاص را رفع یا یک کار مشخصی را انجام دهند. 

( مجموعه باید حداقل از دو کالای مختلف تشکیل شده باشد. طبق این قاعده، مجموعه به کالایی گفته میشود که حداقل  4

 از دو کالای مختلف تشکیل شده باشد.

 ( iranarze.ir) مثال سیگاری که از برگ کاهو درست شده است مربوط به کدام قاعده می باشد؟  -31

 ۴( قاعده 4  ۵( قاعده 3  ۱( قاعده 2  ۶( قاعده 1

از همان ابتدا و قبل از هر چیز باید بخاطر داشت که طبقه بندی هر کالا در شماره های فرعی سیستم هماهنگ شده   -32

 (iranarze.ir) فقط پس از تعیین .... آن امکان پذیر است.
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 ( شماره صحیح اصلی 2    رقمی  ۲( شماره فرعی  1

 ( شماره فرعی صحیح 4   رقمی  4( شماره مناسب 3

 ( iranarze.ir) ( قابل طبقه بندی می باشد؟1چند درصد کالا ها طبق قاعده ) -33

 درصد کالا ها  ۹۰( بیش از 2   درصد کالا ها   ۶۶( حدودا 1

 درصد کالا ها  ۷۸( بیش از 4    درصد کالا ها  ۸۰( 3

 (iranarze.ir) ؟سازمان جهانی گمرک است کدام یک از موفق ترین کنوانسیون های  -34

1 )Function 

2 )HS 

 ( کنوانسیون سیستم هماهنگ شده و جدول نمانکلاتور ضمیمه آن 3

4 )Mutatis Mutandis
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